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Установіть відповідність між функцією (1−4) та координатними чвертями (А−Д), у яких розміщений графік
цієї функції (координатні чверті показано на рисунку).

Функція

1.    
2.    

3.    

4.    

Координатні чверті
А    II та IV
Б    III та IV
В    І, II те III
Г    І, III та IV
Д    І, ІІ, III та IV
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